
COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA

TeI.090/9347206—090/9347203 — Fax 090/9347219
e-mail:ragioneriapacede1rne1avirgiLio.it

Reg.Gen.Ie n deI 27 AGO 2018

DETERMINA DI SETTORE N° 169 DEL 09/08/2018
AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

OGGETTO: Liquidazione fatture Enel Energia mese Giugno 2018 . -

CIG:Z0524B2626 -

Viste le fatture emesse da Enel Energia nel periodo daI 07/07/18 al 12/07/18,
ammontanti ad E 16.885,59 di cui Imponibile E 13.870,90 e Iva € 3.014,69,
meglio specificate nell’allegato elenco;

Vista la Determina Sindacale n° 7 del 03.04.2017 di conferimento incarico di
Responsabile Area Economica - Finanziaria;

Visto l’articolo unico del Decreto del Ministero delP[nterno 29 novembre 2017 D.L.
n. 244 deI 30/12/2016 che testualmente recita:
1. Il termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2018/2020 da parte degli
enti locali è differito al 28 febbraio 2018.
2. Ai sensi dell’art. 163, comma 3, del Testo unico delle leggi sulFordinarnento degli
enti locali, approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, è autorizzato
per gli enti locali Pesercizio provvisorio del bilancio, sino alla data di cui al comma

Visto 1’ alt. 163, comma 3 e 5 del TUEL

Visto il redigendo bilancio di previsione 2018/2020;

Ritenuto di procedere al pagamento delle superiori fatture;

Visto il D.Lgs nD267/2000;



COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA

TeJ.090/9347206 — 090/9347203 — Fax 090/93472 19
e-mail :ragioneriapacede1rne1avirgilioJt

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Visto I’O.R.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana.

DETERMINA

1. di liquidare e pagare , a favore di Enel Energia, le fatture relative alla gestione
acquedotto comunale, edifici comunali, impianti sportivi, scuole per l’importo
complessivo di € 16.885,59 di cui Imponibile € 13.870,00 e (va € 3.014,69
meglio specificato nell’allegato elenco

2. Imputare la spesa agli interventi registrati, previsti in bilancio;

3. dare atto che l’iva verrà versata secondo il sistema dello split payment;

4. Disporre la registrazione e la pubblicazione del presente atto nelle forme
previste dalla normativa vigente,nonché dal regolamento sull’ordinamento
degli uffici e dei servizi.

Pace del Mela, 09/08/2018

Il ResponsdroÌnanìiario
Dot Ca vello Car([o

/ 6Y



C
O

M
U

N
E

D
l

P
A

C
E

D
E

L
M

E
L

A
D

at
a

di
st

am
pa

09
-0

8-
20

18
Pa

gin
a

i
S

ta
m

p
a

di
co

n
tr

o
ll

o
F

A
T

T
U

R
E

co
n

S
C

A
D

E
N

Z
A

da
l

13
/0

7/
20

18
aI

27
10

71
20

18

P
ro

gr
.

C
ap

it
ol

o
C

/R
F

at
tu

ra
B

en
ef

ic
ia

no
D

es
cr

iz
io

ne
Ti

to
’o

P
ag

am
en

to
/

R
is

co
ss

io
ne

S
IO

P
E

Im
pe

gn
o

Im
po

rt
o

D
is

po
ni

bi
lit

à
G

en
er

ab
it

e
A

rt
ic

ol
o

de
l

S
ub

F
at

tu
ra

L
ig

ui
da

z.

1
20

00
C

00
48

11
15

55
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
F

at
tn

.
00

48
11

15
55

34
de

I
07

10
71

20
18

se
,

23
)0

7/
20

18
I

0
3
0
2
0
5

.0
0

4
44

19
2.

61
1.

38
3.

19
61

6
34

FO
R

N
.E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
rR

.
G

IU
G

N
O

20
18

13
16

07
-0

7-
20

18
60

7

2
20

00
ID

00
48

11
15

55
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
Fa

tL
n.

00
48

11
15

55
36

de
l

07
/0

7/
20

18
sc

.
23

/0
7)

20
18

1
.0

3
.0

2
0
5
,0

0
4

44
48

9.
29

1.
19

0,
58

61
6

36
FO

R
N

.E
N

E
R

G
IA

E
L

E
H

R
.

G
IU

G
N

O
20

18
13

16
0

7
-0

7
.2

0
1

8
6
0
7

3
20

00
C

00
48

11
20

78
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
A

.
Fa

tt
n.

00
48

11
20

78
87

de
I

12
)0

7/
20

18
se

.
27

/0
7/

20
18

I
03

02
05

00
4

44
70

1,
29

70
1,

29
SI

6
87

FO
R

N
.E

N
E

R
G

IA
E

L
E

U
R

.
G

IU
G

N
O

20
18

13
16

12
-0

7.
20

18
60

7

4
20

00
ID

00
48

11
07

58
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
Fa

tt.
n.

00
48

11
07

58
76

de
I

28
/0

6/
20

18
se

.
13

/0
7/

20
18

1
0
3
.0

2
0
5

00
4

45
12

8,
07

12
8,

07
SI

8
76

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
tA

E
L

E
U

R
.

M
A

G
G

IO
20

18
13

16
28

-0
6-

20
18

61
2

5
20

00
ID

00
48

11
15

55
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
F

at
t.n

.
00

48
11

15
55

33
de

I
07

/0
7/

20
18

se
.

23
/0

7/
20

18
1,

03
,0

20
5

00
4

48
51

1,
50

51
1,

50
SI

15
33

FO
R

N
.E

N
E

R
G

IA
E

L
E

H
R

.
G

IU
G

N
O

20
18

13
16

07
-0

7-
20

18
60

8

6
20

00
ID

00
48

11
15

55
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
6.

P
.A

.
F

at
t.n

.
00

48
11

15
55

63
de

I
07

/0
7/

20
18

se
.

23
(0

7/
20

18
1
.0

3
.0

2
.0

5
.0

0
4

49
7,

63
10

.9
98

,8
0

SI
16

63
FO

R
N

,E
N

E
R

G
IA

E
L

E
ÌT

R
.

G
IU

G
N

O
20

18
13

16
07

-0
7-

20
18

60
9

7
20

00
C

00
48

11
16

71
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
6.

P
.A

.
Fa

tt.
n.

00
48

11
16

71
06

de
I

07
/0

7/
20

18
se

.
23

/0
7/

20
18

1
0
3
.0

2
.0

5
.0

0
4

49
16

,5
4

10
.9

91
,1

7
SI

16
06

F
O

R
N

E
N

E
R

G
IA

E
L

m
R

.
G

IU
G

N
O

20
18

13
16

07
-0

7-
20

18
60

9

8
20

00
ID

00
48

11
15

55
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
6

P
.A

.
Fa

tL
n.

00
48

11
15

55
45

de
I

07
/0

7/
20

18
se

.
23

/0
7/

20
18

1
.0

3
0
2
0
5
0
0
4

4
9

20
.0

7
10

.9
74

,6
3

SI
16

45
FO

R
N

.E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

rR
.

G
IU

G
N

O
20

18
13

16
07

-0
7-

20
18

60
9

9
20

00
ID

00
48

11
20

78
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
Fa

ll.
n

00
48

11
20

78
90

de
I

12
10

7/
20

18
se

.
27

/0
7)

20
18

1
0

3
0

2
0

5
0
0
4

4
9

23
,4

1
10

.9
54

,5
6

SI
16

90
F

O
R

N
.E

N
E

R
G

IA
E

L
E

U
R

.
G

IU
G

N
O

20
18

13
16

12
-0

7-
20

18
60

9

10
20

00
ID

00
48

11
15

55
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
6.

P
.A

.
Fa

tL
n.

00
48

11
15

55
60

de
I

07
)0

7/
20

18
se

.
23

/0
7/

20
18

1
.0

3
0

2
0

5
0

0
4

49
24

.8
8

1
0

9
3

1
,1

5
6

1
16

60
FO

R
N

.E
N

E
R

G
IA

E
L

E
U

R
.

G
IU

G
N

O
20

18
13

16
0

7
-0

7
-2

0
1

8
6
0
9

lI
20

00
ID

00
48

11
15

55
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
A

.
Fa

tL
n.

00
48

11
15

55
66

de
I

07
/0

7/
20

18
se

.
23

/0
7/

20
18

1.
03

.0
20

50
04

49
26

,0
0

10
.9

06
,2

76
1

16
66

FO
R

N
.E

N
E

R
G

IA
E

L
E

]T
R

.
G

IU
G

N
O

20
18

13
16

07
-0

7-
20

18
60

9

12
20

00
C

00
48

11
15

55
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
Fa

It
.n

.
00

48
11

15
55

70
de

I
07

/0
7/

20
18

se
.

23
/0

7/
20

18
1
0
3
0
2
0
5

0
0

4
49

26
,7

1
10

.8
80

,2
76

1
16

70
FO

R
N

.E
N

E
R

G
IA

E
L

E
’r

rn
.

G
IU

G
N

O
20

18
13

16
07

-0
7-

20
18

60
9

13
20

00
ID

00
48

11
15

55
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P,
A

.
Fa

It
.n

.
00

48
11

15
55

40
de

I
07

/0
7/

20
18

se
.

23
/0

7/
20

18
1.

03
02

05
.0

04
49

33
,3

7
10

.8
53

,5
6

SI
16

40
FO

R
N

.E
N

E
R

G
IA

E
L

E
Y

[R
.

G
IU

G
N

O
20

18
13

16
07

-0
7-

20
18

60
9

14
20

00
ID

00
48

11
15

55
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
F

al
l.n

.
00

48
11

15
55

61
de

I
07

/0
7/

20
18

se
.

23
/0

7/
20

18
1

0
3
.0

2
.0

5
.0

0
4

49
35

,0
4

10
.8

20
,1

9
SI

16
61

FO
R

N
.E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
E

R
.

G
IU

G
N

O
20

18
13

16
07

-0
7-

20
18

60
9

15
2

0
0

0
ID

00
48

11
15

55
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
F

at
t.n

.
00

48
11

15
55

53
de

I
07

/0
7/

20
18

se
.

2
3
/0

7
/2

0
1
8

1
0
3
.0

2
.0

5
00

4
4

9
35

,6
4

10
.7

85
,1

5
SI

16
53

FO
R

N
.E

N
E

R
G

IA
E

L
E

H
R

.
G

IU
G

N
O

20
18

13
16

0
7

-0
7

-2
0

1
8

6
0
9

16
20

00
C

00
48

11
20

78
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.R
A

.
F

at
t.n

.
00

48
11

20
78

91
de

I
12

)0
7/

20
18

se
.

27
/0

7/
20

18
1
.0

3
.0

2
0
5

.0
0

4
49

40
.7

0
10

.7
49

,5
1

SI
16

91
FO

R
N

.E
N

E
R

G
IA

E
L

E
H

R
.

G
IU

G
N

O
20

18
13

16
12

-0
7-

20
18

60
9



C
O

M
U

N
E

D
I

P
A

C
E

D
E

L
M

E
L

A
D

at
a

di
st

am
pa

09
-0

8-
20

18
Pa

gin
a

2
S

ta
m

p
a

di
co

n
tr

o
ll

o
F

A
T

T
U

R
E

co
n

S
C

A
D

E
N

Z
A

da
I

13
10

71
20

18
aI

27
10

71
20

18

P
ro

gr
C

ap
it

ol
o

C
)R

F
at

tu
ra

B
en

ef
ic

ia
do

D
es

cr
iz

io
ne

T
ito

lo
P

ag
am

en
to

/
R

is
co

ss
io

ne
S

IO
P

E
Im

pe
gn

o
Im

po
rt

o
D

is
po

ni
bi

lit
à

G
en

er
ab

il
e

A
rt

ic
ol

o
de

l
su

b
F

at
tu

ra
L

iq
ui

da
z.

17
20

00
C

00
48

11
16

37
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
F

al
t.n

.
00

48
11

16
37

72
de

I
07

/0
7/

20
18

se
.

23
/0

7/
20

18
1

0
3

.0
2

0
5

0
0

4
49

4
2

5
7

10
.7

08
,8

1
SI

16
72

FO
R

N
,E

N
E

R
G

IA
E

L
E

U
R

.
G

IU
G

N
O

20
18

13
16

07
-0

7-
20

18
60

9
18

20
00

C
00

48
11

15
87

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S
.P

.A
.

Fa
tt.

n.
00

48
11

15
87

84
de

I
07

/0
7/

20
18

sc
.

23
)0

7/
20

18
1

03
.0

2
05

.0
04

49
42

,9
3

10
.6

66
.2

4
SI

16
84

F
O

R
N

.E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

7R
.

G
IU

G
N

O
20

18
13

16
07

-0
7-

20
18

60
9

19
20

00
C

00
48

11
16

61
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
Fa

It
.n

.
00

48
11

16
61

36
de

l
07

)0
7/

20
18

se
.

23
)0

7)
20

18
1
0
3
0
2
0
5

0
0

4
49

47
.2

9
10

.6
23

,3
1

51
16

36
FO

R
N

.E
N

E
R

G
IA

E
L

E
Y

FR
.

G
IU

G
N

O
20

18
13

16
07

-0
7-

20
18

60
9

20
20

00
C

00
48

11
19

89
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
F

at
to

.
00

48
11

19
59

52
de

l
12

)0
71

20
16

se
,

27
)0

71
20

18
1
0
3

0
2

0
5

0
0

4
49

58
.2

2
lO

57
6,

02
SI

16
52

FO
R

N
.E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
T

R
.

G
IU

G
N

O
20

18
13

16
12

-0
7-

20
18

60
9

21
20

00
12

00
48

11
15

55
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
5.

P
.A

.
F

al
lo

.
00

48
11

15
55

71
de

IO
7/

07
/2

01
8

su
.

23
)0

7/
20

18
I

0
3
0
2
0
5

.0
0

4
49

60
,5

4
10

.5
17

,8
0

SI
16

71
F

O
R

N
.E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
rR

.
G

IU
G

N
O

20
18

13
16

07
-0

7-
20

18
60

9

22
20

00
C

00
48

11
15

55
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
A

.
F

at
tn

.
00

48
11

15
55

62
de

I
07

/0
7/

20
18

se
.

23
)0

7)
20

18
1

0
3
0
2
0
5

00
4

49
60

,5
4

10
.4

57
,2

6
SI

16
62

FO
R

N
.E

N
E

R
G

IA
E

L
E

fl
R

.
G

IU
G

N
O

20
18

13
16

07
-0

7-
20

16
60

9
23

20
00

C
00

48
11

15
55

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S
.P

.A
.

Fa
tI

.n
.

00
48

11
15

55
64

de
I

07
)0

7)
20

18
se

.
23

)0
7)

20
18

1
0
3
.0

2
0
5

00
4

49
79

,0
2

10
.3

96
,7

2
SI

16
64

FO
R

N
.E

N
E

R
G

IA
E

L
E

U
R

.
G

IU
G

N
O

20
18

13
16

07
-0

7-
20

18
60

9
24

20
00

C
00

48
11

15
55

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S
.P

.A
.

Fa
tI

.n
.

00
48

11
15

55
72

de
I

07
/0

7/
20

18
se

-
23

/0
7/

20
18

I
0
3
.0

2
.0

5
.0

0
4

49
10

6,
54

10
.3

17
,7

0
SI

16
72

FO
R

N
.E

N
E

R
G

IA
E

L
E

U
R

.
G

IU
G

N
O

20
18

13
16

07
-0

7-
20

1
8

60
9

25
20

00
C

00
48

11
15

55
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
5.

P
.A

.
Fa

IL
n.

00
48

11
15

55
58

de
IO

7/
07

/2
01

8
se

.
23

)0
7/

20
18

1
.0

3
0
2
0
5
0
0
4

49
11

4,
41

10
.2

11
,1

66
1

16
58

F
O

R
N

.E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

rR
G

IU
G

N
O

20
18

13
16

07
-0

7-
20

18
60

9
26

20
00

12
00

48
11

15
55

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S
.P

A
.

F
at

to
.

00
48

11
15

55
39

de
1

07
/0

7/
20

18
su

.
23

)0
7)

20
18

1
,0

3
.0

2
0
5

0
0
4

49
14

1,
17

10
,0

96
,7

5
SI

16
39

FO
R

N
.E

N
E

R
G

IA
E

L
E

H
R

.
G

IU
G

N
O

20
18

13
16

07
-0

7-
20

18
60

9
27

20
00

G
00

48
11

15
55

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

5.
P

.A
.

Fa
U

.n
.

00
48

11
15

55
52

de
I

07
)0

7)
20

18
su

.
23

/0
7/

20
18

1.
03

.0
20

50
04

49
17

0,
58

9.
95

5,
58

SI
16

52
FO

R
N

.E
N

E
R

G
IA

E
L

E
1T

R
.

G
IU

G
N

O
20

18
13

16
07

-0
7-

20
18

60
9

28
20

00
12

00
48

11
15

55
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
F

at
to

.
00

48
11

15
55

59
de

I
07

/0
7/

20
18

se
.

23
)0

7/
20

18
1
,0

3
0
2
0
5

00
4

49
18

4,
23

9.
78

5,
00

SI
16

59
FO

R
N

.E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

7R
.

G
IU

G
N

O
20

18
13

16
07

-0
7-

20
18

60
9

29
20

00
C

00
48

11
20

78
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

P
A

.
F

aI
tn

.
00

48
11

20
78

89
de

I
12

/0
7/

20
18

su
.

27
)0

7)
20

18
1
.0

3
.0

2
0
5

.0
0

4
49

22
6,

30
9.

60
0,

77
SI

16
89

FO
R

N
.E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
7R

.
G

IU
G

N
O

20
18

13
16

12
-0

7-
20

18
60

9
30

20
00

C
00

48
11

15
55

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S
.P

A
.

Fa
It

.n
.

00
48

11
15

55
55

de
l

07
)0

7)
20

18
se

.
23

)0
7)

20
18

1.
03

0
2

0
5

0
0

4
49

23
0,

51
9

37
4,

47
SI

16
55

FO
R

N
.E

N
E

R
G

IA
E

L
E

rr
R

.
G

IU
G

N
O

20
18

13
16

07
-0

7-
20

18
60

9
31

20
00

12
00

48
11

15
55

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S
.P

.A
.

F
at

t.n
.

00
48

11
15

55
43

de
I

07
)0

7)
20

18
se

.
23

/0
7/

20
18

1
,0

3
0
2

0
5
0
0
4

49
23

7,
40

9.
14

3,
96

SI
16

43
FO

R
N

.E
N

E
R

G
IA

E
L

E
Y

T
R

.
G

IU
G

N
O

20
18

13
16

0
7

-0
7

-2
0

1
8

6
0
9

32
20

00
G

00
48

11
20

78
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
Fa

tI
.n

.
00

48
11

20
78

88
de

I
12

)0
7/

20
18

se
.

23
/0

7/
20

18
1

0
3

,0
2

0
5
0

0
4

49
24

3,
79

8.
90

6,
56

SI
16

88
F

O
R

N
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

r7
R

.
G

IU
G

N
O

20
18

13
16

12
-0

7-
20

18
60

9
ì



C
O

M
U

N
E

D
I

P
A

C
E

D
E

L
M

E
L

A
D

at
a

di
st

am
pa

09
-0

8-
20

18
Pa

gin
a

S
ta

m
p
a

di
co

n
tr

o
ll

o
F

A
T

T
U

R
E

co
n

S
C

A
D

E
N

Z
A

da
l

13
10

71
20

18
al

27
10

71
20

18

P
ro

gr
.

C
ap

it
o/

o
C

1R
F

ai
tu

ra
B

en
ef

ic
ia

no
D

es
cr

iz
io

ne
T

ito
lo

P
ag

am
en

io
!

R
is

co
ss

io
ne

S
IO

P
E

Im
pe

gn
o

im
po

rl
o

D
is

po
ni

bu
ità

G
en

em
bi

le
M

ic
o
b

de
l

S
ub

F
at

lu
ra

L
ig

ui
da

z.

33
20

00
O

00
48

11
15

55
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
5

P
A

.
F

at
t.n

,
00

48
11

15
55

56
de

l
07

/0
71

20
18

se
.

23
/0

7/
20

18
10

30
20

50
04

49
2
4
6
5
6

8.
66

2.
77

51
16

56
FO

R
N

.E
N

E
R

G
IA

E
L

E
H

R
.

G
IU

G
N

O
20

18
13

16
07

-0
7-

20
18

60
9

34
20

00
0

00
45

11
15

55
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
F

an
n.

00
48

11
15

55
49

de
I

07
/0

7/
20

18
se

.
23

/0
7/

20
18

1
0
3
0
2

0
5
0
0
4

49
24

86
1

8.
41

6,
21

Si
16

49
FO

R
N

.E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

FR
.

G
IU

G
N

O
20

18
13

16
0

7
.0

7
-2

0
1

8
6

0
9

35
20

00
C

00
48

11
15

55
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
Fa

tt,
n.

00
48

11
15

55
47

de
l

07
/0

7/
20

18
se

.
23

/0
7/

20
18

I
0
3
.0

2
0
5
.0

0
4

49
29

3,
80

8.
16

7,
60

SI
16

47
FO

R
N

.E
N

E
R

G
IA

E
L

E
IT

R
.

G
IU

G
N

O
20

18
13

16
07

-0
7.

20
18

60
9

36
20

00
C

00
48

11
15

55
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
5

P
A

.
Fa

It
.n

.
00

48
11

15
55

46
de

I
07

/0
7/

20
18

se
,

23
/0

71
20

18
1.

03
02

.0
5

00
4

49
32

4,
13

7.
87

3,
80

Si
16

46
F

O
R

N
.E

N
E

R
G

IA
E

L
E

H
R

.
G

iU
G

N
O

20
18

13
16

07
-0

7-
20

18
60

9
37

20
00

0
00

48
11

15
55

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S.
P.

A
.

Fa
U

.n
.

00
48

11
15

55
44

de
l

07
/0

7/
20

18
se

.
23

/0
7/

20
18

1.
03

0
2

0
5

00
4

49
34

4,
17

7
5
4
9
,6

7
SI

16
44

FO
R

N
.E

N
E

R
G

IA
E

L
E

Y
FR

.
G

IU
G

N
O

20
18

13
16

07
-0

7-
20

18
60

9
38

20
00

0
00

48
11

15
55

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S.
P.

A
.

F
at

In
.

00
48

11
15

55
65

de
I

07
/0

7/
20

18
se

-
23

/0
7/

20
18

10
3.

02
05

00
4

49
38

9,
97

7.
20

5,
50

SI
16

65
FO

R
N

.E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

rR
.

G
IU

G
N

O
20

18
13

16
07

-0
7-

20
18

60
9

39
20

00
O

00
48

11
15

55
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
Fa

U
.n

.
00

48
11

15
55

42
de

I
07

/0
7/

20
15

se
.

23
/0

71
20

18
I

0
3
.0

2
.0

5
.0

0
4

49
43

0.
33

6.
81

5,
53

51
16

42
FO

R
N

.E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

rR
.

G
IU

G
N

O
20

18
13

16
07

-0
7-

20
18

60
9

40
20

00
0

00
48

11
15

55
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
Fa

tt.
n.

00
48

11
15

55
41

de
l

07
/0

7/
20

18
se

23
/0

71
20

18
1
.0

3
0
2
0
5

0-
34

49
58

8,
20

6.
38

5.
20

SI
16

41
FO

R
N

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

T
R

.
G

IU
G

N
O

20
18

13
16

07
-0

7-
20

18
60

9
41

20
00

O
00

48
11

15
55

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S.
P.

A
.

Fa
II

.n
.

00
48

11
15

55
51

de
l

07
/0

71
20

18
se

.
23

/0
7/

20
18

1
0
3
0
2
0
5

0
0
4

49
60

1,
62

5,
79

7.
00

SI
16

51
FO

R
N

.E
N

E
R

G
IA

E
L

E
U

R
.

G
IU

G
N

O
20

18
13

16
07

-0
7-

20
18

60
9

42
20

00
0

00
48

11
15

55
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
Fa

It
.n

.
00

48
11

15
55

50
de

l
07

/0
71

20
18

se
.

23
/0

7/
20

18
1.

03
.0

20
50

04
49

76
6.

40
5.

19
5.

38
SI

16
50

FO
R

N
.E

N
E

R
G

IA
E

L
E

H
R

.
G

IU
G

N
O

20
18

13
16

07
-0

7-
20

18
60

9
43

20
00

O
00

48
11

15
55

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S
.P

.A
.

Fa
tI

.n
.

00
48

11
15

55
54

de
I

07
/0

7/
20

18
se

.
23

/0
71

20
18

1
0

3
.0

2
.0

5
0

0
4

49
1.

16
4,

69
4.

42
8,

98
61

16
54

FO
R

N
.E

N
E

R
G

IA
E

L
E

H
R

.
G

IU
G

N
O

20
18

13
16

07
-0

7-
20

18
60

9

44
20

00
C

00
48

11
15

55
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
5

P
A

.
F

at
in

.
00

48
11

15
55

38
de

I
07

10
7/

20
18

se
.

23
/0

7/
20

18
1

.0
3

0
2

0
5

0
0
4

49
1.

46
3.

74
3.

26
4,

29
SI

16
38

FO
R

N
,E

N
E

R
G

IA
E

L
m

R
.

G
IU

G
N

O
20

18
13

16
07

-0
1-

20
18

60
9

45
20

00
0

00
48

11
15

55
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
Fa

ft
.n

.
00

48
11

15
55

37
de

l
07

/0
71

20
18

se
.

23
/0

7/
20

18
1

0
3
0
2
0
5
0
0
4

4
9

1
.8

0
0

,5
5

1
.8

0
0

,5
5

5
1

16
37

F
O

R
N

.E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

1R
.

G
IU

G
N

O
20

18
13

16
0

7
-0

7
-2

0
1

8
6
0
9

46
20

00
0

00
48

11
16

60
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
Fa

It
.n

.
00

48
11

16
60

11
de

l
07

/0
7/

20
18

se
.

23
/0

7/
20

18
1
.0

3
.0

2
0
5
0
0
4

50
3

65
3,

90
3.

65
3,

90
SI

17
11

FO
R

N
.E

N
E

R
G

IA
E

L
E

Y
FR

.
G

IU
G

N
O

20
18

13
16

07
-0

7-
20

18
61

0

47
20

00
0

00
46

11
15

55
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
5

P
A

.
Fa

It
.n

.
00

48
11

15
55

32
de

1
07

/0
7/

20
18

se
.

23
/0

71
20

18
1
0
3
0
2
0
5
0

0
4

51
21

0,
13

21
0.

13
51

19
32

FO
R

N
.E

N
C

R
G

IA
E

L
E

r[
R

.
G

IU
G

N
O

20
18

13
16

07
-0

7-
20

18
61

1

T
O

T
A

L
I

G
en

er
a

bi
li

1
6
.3

6
5
,5

9

N
on

G
en

er
ab

il
i

I
0,

00



COMUNE Dl PACE DEL MELA
PROVINCIA Dl MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 090/9347204. 09019347209- Fax: 090/9347219

e-mail: ragioneriapacedeImeIavirigIio.it

Responsabile: CARAVELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

ATTO Dl LIQUIDAZIONE
(Ari. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 2000 Ar16 a COMPETENZA
Cod. Bil. (01.11-1.03.02.05.004) Energia elettrica

Denominato Spese consumi energia elettrica -altri servizi generali -

Allegato all’atto

Stanziamento Assestato: 62M00,00 Impegnato: 60.79056 Da Impegnare: 1.209,44

NUMERO 44 del 26-01-2018 del 607 del 09-08-2018

Totale da Iiquidare[ 1.383.191

Parere sulla regolarità contabile
Accertata la regolarità Contabile, la Disponibilità sulla Voce di Bilancio,
la Copertura FinanziCi èsprime PARERE FAVOREVOLE (Art.49)

Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarita’ Tecnica dell’AUO, per quanto di

competenza.si esprime PARERE FAVOREVOLE” (Ari. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

PACE DEL MELA, ti 09-06-2018

IMPEGNO EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE

CAUSALE SPESE E CONSUMI ENERGIA FORNENERGIA ETR, GIUGNOELETTRICA SERVIZI GENERALI 2018
ATTO

Atto di Liquidazionen. del n. del n. 169 del 09-08-2018
lmme’i. Eseguibile/Esecutiva

IMPORTI AL 60.000,00 0,00 1.383,1909-08-20 18

41.815,96 0,00 Residuo da liquidare aI 09-08-2018:

Fornitore: ENEL ENERGIA S.RA.

Importo della liquidazione 1383,19

NumeroJL Data ] Fornitore j Descrizione J Ufficio LNota ufficioJ Importo004811155534 07-07-2018 (8353)ENEL FORN.ENERGIA UFF. 192,61ENERGIASPA. ELEUR.GIUGNO2O18 RAGIONERIA004811155536 07-07-2018 (8353) ENEL WÒRN.ENERGIA UFF. 489,29ENERGIA SRA. ELETrR, GIUGNO2018 RAGIONERIA004811207887 12-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA UFF. 701,29ENERGIA S.RA. ELEUR. GIUGNO 2018 RAGIONERIA



COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 090/9347204 - 090/9347209 - Fax: 090/9347219

e-maiI:ragioneriapacedelmela@viriglio.it

Responsabile: CARA VELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

AlTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 164 cS del DLgs. 267(00)

Capitolo 2000 Art15 a COMPETENZA
Cod. Bil. (06.01-1.03.02.05.004) Energia elettrica

Denominato Spese consumi energia elettrica - impianti sportivi -

Allegato allatto

Stanziamento Assestato: 11.900,00 Impegnato: 10.000,00 Da Impegnare: 1.90000

IMPEGNO EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE

NUMERO 48 del 26-01-2018 del 6D8 del 09-08-2018

Numero I Data Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficio Importo
00481 11 55533 07-07-2018 (8353) ENEL FORN,ENERGIA UFF. 51150’

I ENERGIASP,A. ELETrR.GIUGNO2O18 RAGIONERIA

Totale da liquidare[ 511.501

Parere sulla regolarità contabile
Accertata la regolarità Contabile, la Disponibilità sulla Voce di Bilancio,
la Copertura Finanziaria, si espri PARERE FAVOREVOLE (Art.49)

(IL RESPONSAB3 RVIZIO FINANZIARIO)

Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarita Tecnica delIATTO, per quanto di

cornpetenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE (Aft. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

PACE DEL MELA, li 09-08-2018

CAUSALE SPESE E CONSUMI ENERGIA FORN.ENERGIA ELEHR. GIUGNO
ELETTRICA IMPIANTI SPORTIVI 2018

ATTO Atto di Liquidazione
n. del n. del n. 169 deI 09-08-2018

lmmed. Eseguibile/Esecutiva

IMPORTI AL 10.000,00 000 511,50
09-08-20 18

4.54865i 0,00 Residuo da liquidare aI 09-08-2018:

Fornitore: ENEL ENERGIA S.P.A.

Importo della liquidazione 511,50



COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 09019347204- 090/9347209 - Fax: 090/9347219

e-mail:ragioneriapacedeImelavirigIio.it

PACE DEL MELA, li 09-08-2018

Responsabile: CARAVELLO CARMELa -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

Allegato alPatto’

AflO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c,3 del DL9s, 267/00)

Capitolo 2000 Art.16 a COMPETENZA
Cod. SiI. (08.01-1.03.02.05.004) Energia elettrica

Denominata Spese consumi energia elettrica - illuminaz. pubblica -

Stanziamento Assestato: 180.000,00 Impegnato: 170.000,00 Da Impegnare: 10.000,00

IMPEGNO I EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE
ENUMERO 49 deI 26-01-2018

I CAUSALE P SPESE E CONSUMI ENERGIA FORN ENERGIA ELETTR. GIUGNOELETTRICA ILLUMINAZIONE 2018PUBBLICA

AUO
Atto di Liquidazionen, del n. del n. 169 deI 09-08-2018

Immed. Eseguibile/Esecutiva
IMPORTI AL 170.000,00 0,00 10.998,8009-08-2018

39.008,82 0,00 Residuo da liquidare aI 09-08-2016:

Fornitore: ENEL ENERGIA S.P.A.

Importo della liquidazione 10.998,80

Numero Data Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficio Importo004811155537 07-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA UFF. 1.800,55ENERGIA S.P.A. ELETTR. GIUGNO 2018 RAGIONERIA004811155538 07-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA UEF. 1463,74ENERGIA S.P.A. ELETTR. GIUGNO 2018 RAGIONERIA004811155539 07-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA UFF. 141,17ENERGIA S.P.A, ELETER. GIUGNO2016 RAGIONERIA004811155540 07-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA UFF. 33.37ENERGIA S.P.A. ELEUR. GIUGNO2018 RAGIONERIA004811155541 07-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA UFF. 586,20ENERGIA S.P.A, ELEUR. GIUGNO2018 RAGIONERIA004811155542 07-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA UFF. 430,33ENERGIA S.P.A. ELETrR. GIUGNO 2018 RAGIONERIA004811155543 07-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA UFF. , 237,40ENERGIA S.P.A. ELEUR. GIUGNO2018 RAGIONERIA004811155544 07-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA UFF. 344,17ENERGIA S.PA. ELEYrR. GIUGNO 2018 RAGIONERIA004811155545 07-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA 1UFF. 20,07ENERGIA S.P.A. ELEUR. GIUGNO 2018 RAGIONERIA004811155546 07-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA UFF, 324,13ENERGIA S.P.A. ELErrR, GIUGNO 2018 RAGIONERIA004811155547 07-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA UFF. 293,80ENERGIA S,P.A. ELEYrR. GIUGNO 2018 RAGIONERIA004811155549 07-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA UFF. 248,61ENERGIA S.P.A. ELETrR. GIUGNO 2018 RAGIONERIA004811155550 07-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA 13FF. 766,40NERGIAS.P.A. ELEUR. GIUGNO2018 RAGIONERIA004811155551 07-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA UFF. 601,62L ENERGIA S.P.A. ELEUR. GIUGNO 2018 RAGIONERIA004811155552 07-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA UFF. 170,58ENERGIAS.P.A. ELETTR.GIUGNO2OI8 IRAGIONERIA

del 609 deI 09-08-2018



004811155553 07-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA UFF. 35.64
ENERGIA SPA. ELEUR. GIUGNO2018 RAGIONERIA

004811155554 07-07-2018 (8353) ENEL FORNENERGIA UFF. 116469
ENERGIA S.RA. ELEUR. GIUGNO 2018 RAGIONERIA

004811155555 07-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA UFF. 230,51
ENERGIA S.P.A. ELEUR. GIUGNO2018 RAGIONERIA

004811 155556 07-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA UFF. 246,56
ENERGIA S.P.A. ELEUR. GIUGNO 2018 RAGIONERIA

004811155558 07-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA UFF. 114,41
ENERGIA S.PA. ELEUR. GIUGNO2018 RAGIONERIA

I 004811155559 07-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA UFF. 184,23
ENERGIAS.P.A. ELEUR.GIUGNO2O18 RAGIONERIA

004811155560 07-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA UFF. 24,88
ENERGIA S.RA ELEUR. GIUGNO 2018 RAGIONERIA

0D481 1155561 07-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA UFF. 35,04
ENERGIA S.P.A. ELEUR. GIUGNO2018 RAGIONERIA

004811155562 07-07-2018 (8353) ENEL FORN,ENERGIA UFF. 60,54
ENERGIA S.PA ELEUR. GIUGNO 2018 RAGIONERIA

004811155563 07-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA UFF. 7,63
ENERGIA S.PA, ELEUR. GIUGNO 2018 RAGIONERIA

0048111 55554 07-07-2018 (8353) ENEL FORN,ENERGIA UFF. 7902
ENERGIA S.P.A. ELEYER. GIUGNO 2018 RAGIONERIA

004811155565 07-07-2018 (8353) ENEL FORNENERGIA UFF. 389,97
ENERGIA S.P.A. ELEUR. GIUGNO 2018 RAGIONERIA

004811155566 07-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA UFF. 26,00
ENERGIA S.P.A. ELETFR. GIUGNO2018 RAGIONERIA

004811155570 07-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA UFF. 26,71
ENERGIA S.P.A. ELEUR. GIUGNO 2018 RAGIONERIA

004811155571 07-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA UFF. 60,54
ENERGIA S.P.A. ELEUR, GIUGNO 2018 RAGIONERIA

004811155572 07-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA UFF. 106,54
ENERGIA S.RA. ELEYYR. GIUGNO 2018 RAGIONERIA

004811158784 07-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA UFF. 42,93
ENERGIA 5 PA. ELE]TR. GIUGNO 2018 RAGIONERIA

004811163772 07-07-2018 ‘(8353) ENEL FORN.ENERGIA UFF. 42,57
ENERGIA S.P.A. ELEYrR. GIUGNO2018 RAGIONERIA

004811166136 07-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA UFF. 47,29
ENERGIA S.P.A. ELEUR. GIUGNO 2018 RAGIONERIA

004811167106 07-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA UFF. 16,54
ENERGIA S.P.A. ELEUR. GIUGNO2018 RAGIONERIA

004811198952 12-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA UFF. 58,22
ENERGIA S.RA ELEUR. GIUGNO2018 RAGIONERIA

004811207888 12-07-2018 (8353) ENEL FORN,ENERGIA tiFF. 243,79
ENERGIA S.P.A. ELEUR. GIUGNO2018 .RAGIONERIA

004811207889 12-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA UFF. 226,30
ENERGIA5.P.A. ELEYrR. GIUGNO2018 RAGIONERIA

004811207890 12-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA UFF. 23,41
ENERGIA S.P.A. ELEUR. GIUGNO2018 RAGIONERIA

004811207891 12-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA UFF. 40,70
ENERGIA S.P.A. ELEUR. GIUGNO 2018 RAGIONERIA

Totale da liquidarer 10.998,801

Parere sulla regolarità contabile Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarità Contabile.la Disponibilità sulla Voce di Bilancio. Accertata la regolarita’ Tecnica dell’ATTO, per quanto di
la Copertura Finanziaria, si esprime PARERE FAVOREVOLE (A49) competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE” (Art. 49).

(IL RESPONSABiLE OELERVIZlO FINANZARlOt—--- (IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)



COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 09019347204- 090/9347209 - Fax: 09019347219

e-mail:ragioneriapacedelmela@viriglio.it

PACE DEL MELA, li 09-08-2018

Responsabile: CARA VELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

Allegato allatto

AlTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DL9s. 267/00)

Capitolo 2000 Art17 a COMPETENZA
Cod, SiI, (09.04-1.03.02.05.004) Energia elettrica

Denominato Spese consumi energia elettrica - serv. idrico integrato

Stanziamento Assestato: 280.000,00 Impegnato: 280M00,00 Da Impegnare: 0,00

[NUMERO

IMPEGNO

50 deI 26-01-2018

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

LIQUIDAZIONE

610 del 09-08-2018

Totale da Iiquidare 3.653,901

Parere sulla regolarità contabile
Accertata la regolarità Contabile- lfDisponibilità sulla Voce di Bilancio,
la Copertura Finanziaria, s44iiie PARERE FAVOREVOLE (Art.49)

IL RESPOBILE, DELy3VIO FJ N ANZIARIO)

Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarita’ Tecnica dell’AflO, per quanto di
competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE’ (Art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

CAUSALE SPESE E CONSUMI ENERGIA FORNENERGIA ELEUR GIUGNO

ELEURICASEUOREIDRICO 2018

AflO Atto di Liquidazione
• n. del n. del n. 169 deI 09-08-2018

Immed Eseguibile/Esecutiva

IMPORTI AL 280.000,00 0,00 3 653,90
09-08-2018

52.425,74 0,00 Residuo da liquidare al 09-08-2018:

Fornitore: ENEL ENERGIA S.RA.

Importo della liquidazione 3.653,90

Numero Data I Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficio Importo
004811166011 07-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA UFF. 3.653,90

ENERGIA S.P.A. ELEYER. GIUGNO 2018 RAGIONERIA



i
COMUNE DI PACE DEL MELA

PROVINCIA DI MESSINA
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Tel: 090/9347204- 090/9347209 - Fax: 090/9347219
e-mail: ragioneriapacedelmela©vi riglio. it

PACE DEL MELA, li 09-08-2018

Responsabile: CARA VELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

Allegato alratt

ATTO Dl LIQUIDAZIONE
(Ad. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 2000 MIS a COMPETENZA
Cod. SiI. (12.01-1.03.0205.004) Energia elettrica

Denominato Spese consumi energia elettrica asili nido, servizi per l’infanzia

Stanziamento Assestato: 11.000,00 Impegnato: 10.000,00 Da impegnare: 1.000,00

NUMERO 51 del 26-01-2018 del 511 del 09-08-2018

• Numero Data Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficio Importo
004811155532 07-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA UFF. 210,13

ENERGIA S.P.A. ELEYTR. GIUGNO 2018 RAGIONERIA

Totale da Iiquidare[ 210.131

Parere sulla regØarità contabile
Accertata la regolarità Contab le’1tionibilìtà sulla Voce di Bilancio,
la Copertura Finanziaria, si esprime PAERE FAVOREVOLE (Art.49)

/ )
(IL RESPO ABILE DEL SERVIZIGFINANZIA IO)

c1

Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarita Tecnica delIATTO, per quanto di
competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE (Art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

r I
IMPEGNO EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE

CAUSALE SPESE E CONSUMI ENERGIA FORNENERGIA ELEUR. GIUGNO
ELETTRICA SETTORE SOCIALE - 2018
ASILI NIDO

ATTO Atto di Liquidazione
n. del n. del n. 169 deI 09-08-2018

Immed Eseguibile/Esecutiva

IMPORTI AL 10.000,00 000 210,13
_09-08-2018

3.82106 0,00 Residuo da liquidare al 09-08-2018:

Fomitore: ENEL ENERGIA S.P.A.

Importo della liquidazione 210,13



i
COMUNE DI PACE DEL MELA

PROViNCIA Dl MESSINA
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Tel: 09019347204- 090/9347209-Fax: 090(9347219
e-mail:ragioneriapacedelmelaviriglio.it

PACE DEL MELA. li 09-08-2018

Allegato allatto

Responsabile: CARA VELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

AflO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 2000 Ar18 a COMPETENZA
Cod, Bil. (04.01-1.03.02.05.004) Energia elettrica

Denominato Spese consumi energia elettrica - scuola materna -

Totale da Iiquidare[ 128071

Parere sulla reg9larità contabile
Accertata la regolarilà ConINefIa Disponibilità sulla Voce di Bilancio,
la Copertura FinanziariavT esprime PRERE FAVOREVOLE (Nt 49)

(IL RESPOTILE DEL SERVIZIO, I)ANIARIOJ

Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarìta’ Tecnica dell’AflO, per quanto di
competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE” (ArI. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

Stanziamento Assestato:

NUMERO

10.300,00 Impegnato:

IMPEGNO

8.000,00

45 del 26-01-2018

Da Impegnare:

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

1.300,00

del

LIQUIDAZIONE

612 del 09-08-2018

CAUSALE SPESE E CONSUMI ENERGIA FORN.ENERGIA ELEUR GIUGNO
ELEURICA SCUOLE MATERNE 2018

AlTO Atto di Liquidazione
n del n. del n. 169 deI 09-08-2018

lmmed Eseguibile/Esecutiva

IMPORTI AL [ 9.000,00 0,00 128,07
09-08-2018

L 5.503,91 0,00 Residuo da liquidare al 09-08-2018:

Fomitore: ENEL ENERGIA S.P.A.

Importo della liquidazione 128,07

Numero I Data Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficio Importo
004811075876 28-06-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 128,07

ENERGIAS.P.A. ELEUR.MAGGIO2O18 RAGIONERIA

7


